
A A

Řez A-A

NN

V
N

TR

3
0
0
0

1
4
2
0

8
0

1
3
0
0

100

1
0
0

3
3

2
0

2400

3
5

4
5

2
1

0
0

1100

900

3000

zemnící bod M12

zemnící bod M12

VSM

ING. LUKÁŠ BENETKA

  VYPRACOVAL

  ODP. ZÁSTUPCE VÍT LEPIČ

Vít Lepič s.r.o.

Otmíče 43

267 51 Zdice

Skříň měření

Výkres

Zakázka

Měřítko

Odp. projektant

Kraj

Investor

Kreslil

Obec

Navrhl Techn. kontrola

Formát

Datum

Stupeň

A3

D.3.4.

VODOHOSPODÁŘSKÝ

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.

Nábřežní 4

150 56 Praha 5
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Soubor

ING. LUKÁŠ BENETKA

DUR

ING. LUKÁŠ BENETKA

D.3.4. Trafostanice MVE 35/0,4kV

SO 03 – elektrické připojení MVE do distribuční sítě

3598/002

11/2017

VD Josefův Důl

ING. JAN CIHLÁŘ

Povodí Labe, s. p.

Liberecký
Josefův Důl

K.Ú.
Josefův Důl u Jablonce n. N.

VÍT LEPIČ

Typ ELTRAF ETSbb 324

Rozvaděč VN 35kV

Rozvaděč NN 0,4kV

Olejový transformátor

35/0,4kV, 100kVA

1:40
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